PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]S8
S =2

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\
ЙЫШ+НУ

22 сентября 2016 г. № 459
О досрочном прекращении полномочий депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва Викторова В.Н.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 19 статьи 34 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, на основании личного заявления Викторова Владимира Николаевича от 22 сентября 2016 года
Чебоксарское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва, выдвинутого Чебоксарским городским Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по муниципальной группе № 15, Викторова Владимира Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию 22 сентября 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов